

Trzecie zawody z cyklu Zima'2025.



Trzecie zawody z cyklu Zima'2025.

W ostatnią sobotę, tj. 15 lutego 2025 r., w Krynkach koło Starachowic odbyły się już trzecie zawody w sportach wędkarskich dla dzieci i młodzieży okręgu kieleckiego PZW z cyklu p.n. Zima`2025. Ich organizatorem było Koło PZW w Brodach, przy współpracy z Komisją Młodzieżową Okręgu PZW w Kielcach. Na starcie stanęło 15 zawodników z 6 kół kieleckiego okręgu PZW. Koło PZW w Busku-Zdroju reprezentowało sześcioro zawodników (Oliwier Kuś i Zofia Cerazy w kat. do 12 lat oraz Antoni Wilkus, Wiktor Gierczak, Aleksandra Marzec i Jakub Małek w kat. do 14 lat). Opiekunami naszej młodzieży byli Beata Gierczak i Jacek Kuza.

Tym razem zawodnicy buskiego koła PZW zajęli trzy miejsca na podium.

Wśród najmłodszych po raz trzeci w tym roku zwyciężył Oliwier Kuś, który był najlepszy we wszystkich trzech rozegranych konkurencjach, tj. w 3-boju spinningowym, w teście sprawnościowym (rzuty piłeczkami tenisowymi do tarczy Arenberga) oraz w teście

wiedzy ekologiczno-wędkarskiej.

Drugie i trzecie miejsca zajęły zawodniczki z Ostrowca Świętokrzyskiego, tj. Lena Gibuła i Natalia Sawicka.

Wśród 14-latków pierwszej od dwóch lat porażki doświadczył Antoni Wilkus. Mimo tego, że ponownie był najlepszy w 3-boju spinningowym (świetny rzut w odległości spinningowej ciężarkiem o wadze 2 gram - 29,61 m oraz bardzo wysokie wyniki po 90 pkt na 100 w obu konkurencjach docelowych), przegrane w teście sprawnościowym i w teście wiedzy ekologiczno-wędkarskiej spowodowały, że musiał uznać wyższość Szymona Łodeja z koła PZW w Rudkach. Szymon ponownie „błysnął” w teście wiedzy ekologiczno-wędkarskiej uzyskując maksymalny wynik 39 poprawnych odpowiedzi (25 pytań testowych, rozpoznanie 4 gatunków ryb z podaniem ich wymiarów i okresów ochronnych oraz rozpoznanie dwóch roślin wodnych). Trzeci w kategorii do 14 lat był Wiktor Gierczak z Buska-Zdroju.

W kat. do 16 lat buskie koło PZW nie miało swojego reprezentanta. Tu najlepsi okazali się Lena Dwojak i Wojciech Niwicki z Brodów.

Puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe dla zwycięzców ufundowane przez Koło PZW w Brodach wręczył sędzia główny zawodów, a zarazem aktualny rekordzista świata w jednej z konkurencji wędkarstwa rzutowego, tj. w odległości multiplikatorowej - Jan Kita z Brodów.

Zawody w Krynkach rozstrzygnęły kwestię kwalifikacji do reprezentacji okręgu Kielce na Ogólnopolską Halową Olimpiadę Młodzież w sportach wędkarskich, która w dniach 21 - 23 lutego 2025 r. odbędzie się w Pińczowie. Z koła PZW Busko-Zdrój reprezentować nas będą: Oliwier Kuś i Zofia Cerazy w kat. do 12 lat oraz Antoni Wilkus, Wiktor Gierczak, Jakub Małek i Aleksandra Marzec wśród 14-latków.

Naszą reprezentację uzupełnią: Szymon Łodej, Wojciech Niwicki i Lena Dwojak. Gratulacje i powodzenia w Pińczowie!

Wyjazd dzieci i młodzieży z Buska-Zdroju na zawody w Krynkach został dofinansowany ze środków Gminy Busko-Zdrój w ramach zadania publicznego pn. Popularyzacja sportu oraz szkolenie młodzieży uzdolnionej

sportowo w dziedzinie wędkarstwa rzutowego.

WYNIKI

WYNIKI po 3 Zawodach cyklu

18 lutego 2025, 15:58